令和7年10月22日
住宅型有料老人ホーム、サービス付き高齢者向け住宅　事業者各位

令和7年度久留米市有料老人ホーム部会　第2回施設見学会のご案内

　　　　　　　　　　　　　　住宅型有料老人ホーム　くるメディカルハウス楠の木
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　大坪　正佳

拝啓　立秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、令和7年11月の施設見学会を下記の通り開催いたしますので、ご多忙とは
存じますが何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。
参加される場合は11月4日までにFAXにて返信をお願いいたします。
敬具

記

・施設見学会日時　11月13日㈭　14:30~16:30

場所：いちょうの杜山川
住所：久留米市山川町326

質疑応答・懇親会会場
会場：
日時:　１1月13日㈭19:00~21:00
詳細:飲み放題付：5,000-(1名)

くるめディカルハウス楠の木　大坪行　TEL：0942-38-2000
　　　　　　　　　　FAX：0942-38-2010

FAX　0942-38-2010
施設見学会参加

施設見学、親睦会に参加できる日程にチェックを入れてください。
見学会は各施設様より2名様までとさせていただきます。親睦会は何名様でもOKです。
施設見学だけでなく、懇親会に参加していただくことで情報交換と交流を図り、横のつながりをより強いものにしていきたいと考えております。
ぜひ、ご参加ください。

施設見学会

　11月13日（木）

　　　　　　名

質疑応答・懇親会

　11月13日（木）

　　　　　　名

（事業者名）
（電話番号）
（FAX番号）
[bookmark: _Hlk201762727](氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　(職名)
(氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　(職名)

※事前に何か質問等ありましたらご記入ください。11月13日にお答えします